
 
 

UCHWAŁA NR 23/X/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 21 marca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko – 
obejmującego teren położony w miejscowości Kicznia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, art. 15, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą", Rada Gminy Łącko stwierdza, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łącko, nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko wprowadzonego Uchwałą nr 64/99 Rady Gminy Łącko 
z dnia 10 grudnia 1999 roku (z późn. zm.) i po rozstrzygnięciu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
zmiany planu oraz sposobie realizacji zapisywanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych Gminy oraz o zasadach ich finansowania zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych, uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łącko: 

1) Część "A", przyjętego uchwałą Nr 11/2007 Rady Gminy Łącko z dnia 28 lutego 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 302 poz. 2042 z dnia 24.04.2007 r. z późn. zm.) - w części dotyczącej części działki 
ewidencyjnej nr 823/3 w Kiczni, 

- zwaną w tekście niniejszej uchwały "planem". 

2. Plan opracowano w oparciu o uchwały Rady Gminy Łącko nr: 

1) 121/LXIV/2023 z dnia 08.12.2023 r., w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Łącko - Część "A", w części wskazanej na załączniku graficznym 
nr 1. 

§ 2. 1. Treść niniejszej uchwały stanowi część tekstową planu. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) Rysunek planu sporządzony na podkładzie mapy zasadniczej w skali 1:2000 jako załącznik nr 1 do 
Uchwały, 

2) Rozstrzygnięcia Rady Gminy Łącko – podjęte w trybie art. 20 „ustawy” – o sposobie rozpatrzenia uwag do 
projektu planu oraz o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania – jako załącznik nr 2. 

3) Dane przestrzenne, o których mowa w Rozdziale 5a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym jako załącznik nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1924



3. Ustalenia planu dotyczą przeznaczenia terenu i linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu, 
warunków i zasad kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów, w tym szczególnych warunków 
wynikających z potrzeby ochrony środowiska, zasad obsługi w zakresie infrastruktury technicznej 
i komunikacji. 

4. Stosuje się literowe symbole identyfikacyjne terenów objętych planem: 1MN - teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 1RN - teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

§ 3. 1. Na obszarach objętych planem nie wyznacza się terenów przeznaczonych do tymczasowego 
zagospodarowania, innego niż użytkowanie dotychczasowe przed uchwaleniem planu. 

2. Użytkowanie dotychczasowe, o którym mowa w ust. 1 może być kontynuowane do czasu uzyskania 
przez innego użytkownika prawa do wykorzystania terenu zgodnie z jego przeznaczeniem w planie. 

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 

1) uchwale – należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady Gminy Łącko, obejmującą ustalenia 
wymienione w tekście niniejszej uchwały oraz ustalenia określone na załącznikach nr 1 - 3 do tej uchwały. 

2) rysunkach planu – należy przez to rozumieć rysunek planu, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1 niniejszej 
uchwały, 

3) „Studium” – należy przez to rozumieć wprowadzone Uchwałą nr 64/99 Rady Gminy Łącko z dnia 
10 grudnia 1999 roku (z późn. zm.) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łącko, 

4) przepisach szczególnych (odrębnych) – należy przez to rozumieć obowiązujące przepisy określone 
w ustawach oraz aktach wykonawczych do tych ustaw, poza ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz aktami do niej wykonawczymi, 

5) przeznaczeniu podstawowym – rozumie się przez to takie przeznaczenie, które przeważa na danym 
terenie, wyznaczonym liniami rozgraniczającymi, 

6) przeznaczeniu dopuszczalnym – rozumie się przez to przeznaczenie inne niż podstawowe, które 
nie powoduje kolizji z przeznaczeniem podstawowym, 

7) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię ciągłą na rysunku planu, rozdzielającą obszar na 
tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach i warunkach zagospodarowania, 

8) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, w której może być umieszczona 
ściana budynku lub innych obiektów kubaturowych, bez jej przekraczania w kierunku drogi; zakaz ten 
nie dotyczy elementów architektonicznych takich jak: schody zewnętrzne, pochylnie, balkon, wykusz, 
gzyms, okap dachu, zadaszenie wejścia, rynna, rura spustowa, podokienniki oraz innych detali wystroju 
architektonicznego, 

9) udziale powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć jako parametr w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130 ze zm.), 

10) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć jako parametr w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), 

11) nadziemnej intensywności zabudowy - należy przez to rozumieć jako parametr w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), 

12) udziale powierzchni biologicznie czynnej - należy przez to rozumieć jako parametr w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 ze zm.), 

13) dachu płaskim – rozumie się przez to dach o kącie nachylenia połaci dachowych w przedziale od 0 do 
6 stopni. 

Rozdział 2. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 5. Ustalenia w zakresie ochrony i kształtowania ładu przestrzennego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1924



1. Projektowana zabudowa wraz z małą architekturą, powinna zawierać elementy i detale architektoniczne 
nawiązujące do lokalnych tradycji. W płaszczyznach elewacji zaleca się stosowanie rozwiązań z udziałem 
drewna, kamienia naturalnego, elementów stalowych, ceramiki. 

2. Zabudowę kształtować harmonijnie w stosunku do istniejącego krajobrazu; poprawienie wizerunku 
istniejącej zabudowy realizować poprzez jej przebudowę lub zastosowanie kolorystyki i odpowiedniego 
kształtowania zieleni. 

3. W zagospodarowaniu działek należy wykorzystać gatunki roślin charakterystyczne dla otaczających 
siedlisk przyrodniczych. Zieleń należy kształtować wykorzystując istniejącą rzeźbę terenu i przy zastosowaniu 
gatunków odpowiadających uwarunkowaniom dla danego środowiska naturalnego. 

§ 6. Ustalenia w zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. 

1. Obowiązuje utrzymanie wysokich standardów środowiska przyrodniczego, w szczególności czystości 
wód, powietrza atmosferycznego, gleb. 

2. Obowiązuje zakaz przekraczania dopuszczalnych stężeń zanieczyszczeń atmosferycznych, określonych 
w przepisach szczególnych. 

3. W zakresie ochrony przed hałasem wskazuje się, że obszar opracowania należy m. in. do terenów, 
o których mowa w art. 114 w zw. z art. 113 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo 
ochrony środowiska. 

4. Na granicy terenów o funkcjach chronionych spełnione muszą być wszystkie określone przepisami 
normy dot. środowiska; należy zastosować wszelkie dostępne rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby maksymalnie ograniczyć uciążliwości związane z planowanym zagospodarowaniem. 

5. Obowiązuje ochrona i zachowanie ciągłości cieków wodnych nie wyróżnionych na rysunkach planu oraz 
prowadzenie prac konserwacyjnych i remontowych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 7. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej. 

1. Na obszarze objętym planem nie występują zabytki nieruchome, zabytki archeologiczne oraz dobra 
kultury współczesnej w rozumieniu przepisów odrębnych. 

2. W przypadku odkrycia w trakcie prac ziemnych reliktów kultury materialnej obowiązuje postępowanie 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 8. Zasady wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych.Na obszarze objętym planem 
nie znajdują się obszary przestrzeni publicznej w rozumieniu definicji zawartej w ustawie. 

§ 9. Zasady kształtowania zabudowy. 

1. Ustala się zasady kształtowania zabudowy dla terenów objętych planem: 

1) wysokość budynków mieszkalnych - nie może przekraczać 12,0 m, 

2) maksymalna ilość kondygnacji nadziemnych - nie może przekraczać 2 kondygnacji. Dopuszcza się 
realizację jednej kondygnacji podziemnej. Dopuszcza się realizację drugiej kondygnacji jako poddasze 
użytkowe, 

3) wysokość garaży, budynków gospodarczych nie może przekraczać 8 m. 

4) wysokość wiat i altan nie może przekraczać 6,0 m. Wysokość pozostałych obiektów budowlanych 
nie będących budynkami nie może przekroczyć 9 m, 

5) dachy dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci w przedziale od 25 do 45 stopni 
z dopuszczalnymi przyczółkami i naczółkami, 

6) dopuszcza się stosowanie dachów płaskich dla budynków gospodarczych i garaży, 

7) dachy w ciemnych tonacjach kolorów brąz, czerwień, szarości, 

8) kolorystyka ścian i podmurówki - biel, jasne odcienie kremu i beżu, naturalnego drewna. W przypadku 
deskowania ścian dopuszcza się stosowanie odcieni brązu, 

9) dopuszcza się doświetlenie dachów lukarnami i oknami połaciowymi, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1924



10) dopuszcza się dobudowę do budynku mieszkalnego garaży i budynków gospodarczych i przekrycie ich 
dachami o spadku równym lub mniejszym od spadku dachu głównego. 

2. Ustala się następujące wskaźniki: 

1) zachowanie nadziemnej intensywności zabudowy o wskaźniku nie mniejszym niż 0,01 i nie większym niż 
0,6; 

2) udział powierzchni biologicznie czynnej o minimalnym wskaźniku 0,6; 

3) udział powierzchni zabudowy o maksymalnym wskaźniku 0,4; 

3. W granicach terenów objętych planem obowiązuje zapewnienie niezbędnych miejsc postojowych 
w ilości nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2) miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – z uwagi na specyfikę 
terenów tj. wyłącznie zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna - nie wyznacza się. 

3) realizacja miejsc do parkowania: jako naziemne miejsca parkingowe, w garażu wolnostojącym lub 
wbudowanym. 

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa. 

1. Dla terenów położonych w Południowomałopolskim Obszarze Chronionego Krajobrazu, obowiązują 
ustalenia, wymogi oraz zakazy określone w uchwale Nr XX/274/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

§ 11. Zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości. 

1. Z uwagi na specyfikę terenu objętego planem, polegającą na rozproszeniu poszczególnych terenów i ich 
niewielką powierzchnię, nie zachodzi potrzeba określania zasad i warunków scaleń nieruchomości. 

2. W zakresie podziałów nieruchomości ustala się minimalną powierzchnię nowej działki budowlanej 
w terenach 1MN - 1000 m2; dla terenów oznaczonych symbolem 1RN powierzchnia ta wynika z przepisów 
odrębnych. 

3. Dopuszcza się podziały bez określenia minimalnej powierzchni nowo wydzielanej działki, wynikające 
z konieczności regulacji praw własności, poszerzenia działki sąsiedniej, wydzielenia działek pod drogi 
(wewnętrzne, publiczne) oraz obiekty infrastruktury technicznej. 

§ 12. Warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy. 

1. Na terenie objętym planem zakazuje się wykonywania robót lub czynności, wznoszenia urządzeń, które 
mogą zanieczyścić wodę, zmniejszyć przydatność wody albo jej wydajność. 

2. Wyznacza się nieprzekraczalne linie zabudowy od strony dróg publicznych, zgodnie z rysunkami planu. 

3. Wyznacza się strefę ochronną od linii energetycznej, wolną od zabudowy zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 13. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

1. Na obszarze objętym planem nie występują istniejące drogi publiczne. 

2. Na terenie położonym w granicach obszaru objętego planem dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, 
a także zmiany przebiegu lub likwidację istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej oraz lokalizacje 
nowych (w tym również nieuwidocznionych na rysunku planu). 

3. Na terenach objętych planem - w zakresie łączności telekomunikacyjnej - utrzymuje się istniejące 
urządzenia, sieci i obiekty telekomunikacyjne z możliwością remontów i przebudowy oraz dopuszcza się 
realizację nowego uzbrojenia terenu z zakresu łączności publicznej w celu zapewnienia telekomunikacji. 

4. Doprowadzenie energii elektrycznej na warunkach określonych w przepisach odrębnych. Utrzymuje się 
istniejącą infrastrukturę elektroenergetyki oraz dopuszcza się jej remonty, modernizację i rozbudowę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1924



5. Na terenie objętym planem dopuszcza się realizację sieci gazowej. 

6. Zaopatrzenie w wodę docelowo z gminnych systemów zaopatrzenia w wodę. Dopuszcza się 
indywidualny system zaopatrzenia w wodę, w oparciu o obowiązujące przepisy szczególne. 

7. Ustalenia w zakresie gospodarki ściekowej: 

1) Dla terenów oznaczonych jako 1MN: 

a) odprowadzenie ścieków komunalnych docelowo do systemów kanalizacji sanitarnej. Do czasu realizacji 
tych systemów dopuszcza się realizację szczelnych, bezodpływowych zbiorników okresowo 
opróżnianych, z wywożeniem ścieków na najbliższą oczyszczalnię, 

b) zagospodarowywanie wód opadowych na terenie własnej nieruchomości. 

8. W zakresie gospodarowania odpadami usuwanie odpadów odbywać się będzie poprzez segregację 
i gromadzenie ich w przystosowanych pojemnikach okresowo opróżnianych w sposób zorganizowany 
wywożonych zgodnie z prowadzona polityką Gminy Łącko, wynikającą z przepisów odrębnych. 

9. Ustala się ogrzewanie obiektów oparte o nośniki energii zapewniające spełnienie wymagań ochrony 
środowiska w zakresie ochrony powietrza przed zanieczyszczeniem zgodnie z przepisami szczególnymi. 

10. W zakresie ochrony przeciwpożarowej obowiązuje zachowanie wymogów określonych w przepisach 
odrębnych. 

§ 14. Ustalenia w zakresie komunikacji. 

1. Ustala się zasady obsługi komunikacyjnej terenu objętego planem. 

2. Dla terenu objętego planem należy zapewnić dostęp do drogi publicznej, przez co należy rozumieć 
dostęp bezpośredni (w przypadku terenów bezpośrednio przylegających do dróg publicznych), dostęp pośredni 
poprzez wydzielenie drogi wewnętrznej (łączącej teren objęty planem do zainwestowania z drogą publiczną) 
lub też ustanowienie odpowiedniej służebności (zapewniającej obszarowi do zainwestowania dostęp do drogi 
publicznej poprzez nieruchomość obciążoną). 

3. W obrębie terenu przeznaczonego do zabudowy układ drogowy zapisany w planie może być 
rozbudowywany o nie wyznaczone na rysunku planu odcinki dróg wewnętrznych oraz ciągów pieszo-jezdnych. 

§ 15. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.Do czasu 
zagospodarowania terenów zgodnie z przeznaczeniem określonym w zmianie planu, mogą być 
wykorzystywane w sposób dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie z ustaleniami zmiany 
planu. 

Rozdział 3. 
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE 

§ 16. 1. Wyznacza się TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ, oznaczone na 
rysunku planu symbolem 1MN. 

2. Ustala się podstawowe przeznaczenie terenów 1MN pod lokalizację zabudowy jednorodzinnej. 

3. Ustala się dopuszczalne przeznaczenie terenu 1MN pod: 

1) teren garaży, 

2) teren budynków gospodarczych, 

3) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

4) teren komunikacji pieszo-jezdnej, 

5) teren parkingu, 

6) teren infrastruktury technicznej. 

§ 17. 1. Wyznacza się TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY, oznaczone na rysunku zmiany 
planu symbolem 1RN. 

2. Ustala się podstawowe przeznaczenie terenów 1RN pod teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1924



Rozdział 4. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 18. Ustala się stawkę procentową stanowiącą podstawę do naliczenia opłat, o których mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym - 10%. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 20. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała podlega również publikacji na stronie internetowej Gminy Łącko. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1924



LEGENDA
USTALENIA WPROWADZONE ZMIANĄ PLANU

 GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

SIEĆ ELEKTROENERGETYCZNA - NAPOWIETRZNA NISKIEGO NAPIĘCIA

SIEĆ ELEKTROENERGETYCZNA - NAPOWIETRZNA ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

STREFA TECHNICZNA WZDŁUŻ ISTNIEJĄCEJ NAPOWIETRZNEJ SIECI EE

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

INNE ELEMENTY INFORMACYJNE
POŁUDNIOWOMAŁOPOLSKI OBSZAR KRAJOBRAZU CHRONIONEGO

Legenda
Granica terenu objętego zmianą planu

Tereny erozyjne i zagrożone osuwaniem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/X/2025

Rady Gminy Łącko

z dnia 21 marca 2025 r.

Załącznik graficzny Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/X/2025 
Rady Gminy Łącko 
z dnia 21 marca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Gminy Łącko w sprawie uwag do projektu planu 
oraz w sprawie realizacji zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które 

należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

1. Rada Gminy Łącko po zapoznaniu się z oświadczeniem Wójta Gminy Łącko stwierdzającym brak uwag 
do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko, dot. przeznaczenia 
terenów położonych w obrębie Kicznia - w okresie wyłożenia tego planu do publicznego wglądu, stwierdza 
brak potrzeby rozstrzygnięcia, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.). 

2. W związku z tym że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko 
nie wprowadza nowych zapisów dot. realizacji inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, Rada Gminy Łącko stwierdza brak potrzeby rozstrzygnięcia o sposobie realizacji 
inwestycji które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, o którym mowa 
w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.). 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1924



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 23/X/2025 

Rady Gminy Łącko 

z dnia 21 marca 2025 roku 

Zalacznik3.gml 

 
Dane przestrzenne o obiekcie 

 
Rada Gminy Łącko  na podstawie art. 67a ust. 3 i 5,  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.)  przygotowała dane 

przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1924


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP/.X.2025.P1/20250312T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP
                     .X.2025.P1
                     20250312T000000
                
            
             2025-03-12T00:00:00
             Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
Gminy Łącko - część "A" 
             
             
             2025-03-12
             
             
                 
                     2024-03-14
                     Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii mapy pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w Nowym Sączu 
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5495277.598346961 7458594.116421412 5495274.053901521 7458608.157878349 5495271.5478768945 7458618.085591289 5495265.113816847 7458641.024414065 5495261.080237261 7458655.948658534 5495256.721564612 7458672.075747334 5495252.700530623 7458686.141747378 5495249.308408472 7458698.091729263 5495243.724162274 7458714.7048617015 5495240.756656138 7458713.849417587 5495195.058067889 7458700.67586829 5495178.9939321475 7458692.2856827425 5495172.864815735 7458688.945441476 5495168.649538609 7458686.837109046 5495179.672198207 7458670.700366373 5495184.928453632 7458665.171058719 5495193.216319843 7458654.529847781 5495187.647973182 7458650.285800368 5495191.450579433 7458635.319878415 5495196.798178084 7458636.08382108 5495203.960140563 7458629.876786931 5495211.504074373 7458623.4787671175 5495225.827999331 7458615.74384764 5495242.06178095 7458614.788919309 5495277.598346961 7458594.116421412
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP/121.LXIV.2023.DOC1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP
                     121.LXIV.2023.DOC1
                
            
             Zmiana miejscowych UCHWAŁA NR 121/LXIV/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łącko – Część „A” we wsi Kiczniap
             RADA GMINY ŁĄCKO
             
                 
                     
                         2023-12-08
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://bip.malopolska.pl/api/files/3365958
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP/.X.2025.RYS/20250312T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.6085/121009-MPZP
                     .X.2025.RYS
                     20250312T000000
                
            
             2025-03-12T00:00:00
             Zmiana miejscowych planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Łącko - część "A" 
             https://bip.malopolska.pl/api/files/3740874
             https://bip.malopolska.pl/api/files/3740875
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178
             2000
             2025-03-12
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 OWj3n2yl9fn2p7e+nFnDHk4tMYKF2P1yWu10FbGDfeY=
		
		 
			 
			 tmaEGUw7LWitjZ5hN6xtQELiNDJrs9DecVX5BxP93VM=
		
	
	 	
	 
		 Elżbieta Majerska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 116817107660373743502735759908584050817
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-72050317225, 2.5.4.4=Majerska, 2.5.4.42=Elżbieta, CN=Elżbieta Majerska
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-03-24T10:33:13.860Z
					 
						 
							 
								 
								 sa+tJ6eR2RmJsOKT1WXQ1FzfO38=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 116817107660373743502735759908584050817
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR 23/X/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 21 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - PRZEPISY OGÓLNE
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w rozdz.1 § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 2
	ust. 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	pkt 7 w rozdz.1 § 4
	pkt 8 w rozdz.1 § 4
	pkt 9 w rozdz.1 § 4
	pkt 10 w rozdz.1 § 4
	pkt 11 w rozdz.1 § 4
	pkt 12 w rozdz.1 § 4
	pkt 13 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - USTALENIA OGÓLNE
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	ust. 3 w rozdz.2 § 6
	ust. 4 w rozdz.2 § 6
	ust. 5 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 7
	ust. 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.2 § 9 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 9 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 1 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 9 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 9 ust. 3


	§ 10 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 11
	ust. 2 w rozdz.2 § 11
	ust. 3 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 12
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	ust. 3 w rozdz.2 § 12

	§ 13 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 13
	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	ust. 3 w rozdz.2 § 13
	ust. 4 w rozdz.2 § 13
	ust. 5 w rozdz.2 § 13
	ust. 6 w rozdz.2 § 13
	ust. 7 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 7
	lit. a w rozdz.2 § 13 ust. 7 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 13 ust. 7 pkt 1


	ust. 8 w rozdz.2 § 13
	ust. 9 w rozdz.2 § 13
	ust. 10 w rozdz.2 § 13

	§ 14 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 14
	ust. 2 w rozdz.2 § 14
	ust. 3 w rozdz.2 § 14

	§ 15 w rozdz.2

	Rozdział 3 - USTALENIA SZCZEGÓŁOWE
	§ 16 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	ust. 3 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.3 § 16 ust. 3


	§ 17 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 17


	Rozdział 4 - PRZEPISY KOŃCOWE
	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 20



	Zalacznik 1 Załącznik graficzny Nr 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Gminy Łącko w sprawie uwag do projektu planuoraz w sprawie realizacji zapisanych w planie inwestycji w zakresie infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Zalacznik 3 Dane przestrzenne o obiekcie



Rada Gminy Łącko  na podstawie art. 67a ust. 3 i 5,  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.)  przygotowała dane przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

		2025-03-28T13:21:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




